
2022年6月14日 

日本中小企業学会 中部部会会員各位 

 

2022年度 日本中小企業学会中部部会 対面・オンライン開催のご案内 

 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

2022年度の中部部会は7月16日（土曜日）愛知淑徳大学星ヶ丘キャンパスにて開催いたします。はじめての

試みとして対面でのご報告とオンライン配信（Zoom）のハイフレックス方式にて開催予定です。なお、本年度

も懇親会は予定しておりません。 

ご多用のところとは拝察いたしますが、ご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日時：2022年7月16日（土曜日） 13：30から16：30まで 

場所：愛知淑徳大学星ヶ丘キャンパス（１号館３階）１３Ｂ教室 

ご報告とタイムテーブル： 

 13：00 開場・操作テスト 

 13：30から14：20 

  報告①：「”知の専有vs.知の共有”：現地人材の登用にあたり対照的な状況が生じるメカニズム(仮題)」 

  報告者：林 尚志 氏（南山大学） 

 14：20から14：25 休憩・操作テスト 

 14：25から15：15 

  報告②：「組織における経営者と従業員の企業家的な志向性の関係性」 

  報告者：玉井 由樹 氏（福山市立大学） 

 15：15から15：20 休憩・操作テスト 

 15：20から16：10 

  報告③：「学際領域としての中小企業研究の再考：地域研究の経験の限りにおいて」（統一論題報告） 

  報告者：寺岡 寛 氏（中京大学名誉教授） 

 16：10から16：30 若干の議事 

 

つきましては、会員の皆様よりのご参加の申込みを受付させていただきたく存じます。 

・お名前とご所属に加え、対面参加 or オンライン参加（Zoom）をご連絡ください。 

・部会開催前日（7月15日）までに、当日資料のダウンロードURLをご連絡申し上げます。 

・オンライン参加希望者にはミーティングURL、ミーティング ID、パスワードをご連絡申し上げます。 

 2022年 7月 15日中までに下記アドレスまで参加のご意向をお知らせいただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。なお、新型コロナウィルス感染症の流行状況によってはオンライン参加のみとなる可能性もご

ざいます。この点につきましてご容赦いただけますと幸いです。 

以上 

日本中小企業学会中部部会事務局 大前智文（駒沢大学） 

 住所：〒154-8525 東京都世田谷区駒沢1-23-1駒澤大学第2研究館2511研究室 

 電話：03-3418-9383（研究室直通） E-MAIL：ohmaet@komazawa-u.ac.jp 


